
Gemeente Rhenen- Verordening elektronische kennisgeving Rhenen 2014

Verordening elektronische kennisgeving Rhenen 2014

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht

besluit:

vast te stellen de Verordening elektronische kennisgeving Rhenen 2014, luidende als volgt:

Artikel 1.

Elektronische kennisgeving

• 1. Het is mogelijk berichten van het gemeentebestuur die niet tot een of meer geadresseerden zijn

gericht, uitsluitend elektronisch te verzenden, tenzij een wettelijk voorschrift zich daartegen verzet.

De verzending geschiedt door plaatsing in het elektronisch gemeenteblad.

• 2. Het elektronisch gemeenteblad is te vinden op [https://zoek.officielebekendmakingen.nl/ of

http://www.rhenen.nl/].

• 3. Onder berichten worden in elk geval verstaan kennisgevingen van ontwerpbesluiten, besluiten,

aanvragen en meldingen.

Artikel 2.

Inwerkingtreding en citeertitel

• 1. Deze verordening treedt in werking op de datum van bekendmaking van de verordening.

• 2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening elektronische kennisgeving Rhenen 2014.

Vastgesteld in de openbare vergadering 25 februari 2014.

de voorzitter,de raadsgriffier,

drs. J.H.A. van OostrumC.A.M. Apell

6 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 123381

Nr. 12338

GEMEENTEBLAD 6 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Rhenen.


